
令和７年６月 8 日 

会 員 各 位 

秋津原ゴルフクラブ 

理事長 松田 琢志 

株式会社秋津原 

代表取締役 金森 瑞照 
 

名義書換変更開始のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、幣クラブは 1995 年(平成 7 年)９月開場より紆余曲折を経て３０周年を迎えること
ができ、これもひとえに皆様方のご愛顧のおかげと感謝しております。 

ただ、初期に入会されたメンバー様の中には、ご高齢によりゴルフができなくなったとい
うお声が多数寄せられるようになりました。 

秋津原ゴルフクラブの存続と継続的な成長を目指し、活性化を図るべく、開場以来会員権
の名義書換を停止しておりましたが、本年 7 月 1 日から名義書換変更を開始いたしたくお
知らせいたします。 

 今後も秋津原ゴルフクラブでは、コースクオリティおよびサービスレベルの向上を図
り、「会員の会員による会員のためのクラブ」運営に取り組んでまいりますので、ご理解と
ご支援をよろしくお願いいたします。 

なお、ご不明な点がございましたら幣クラブまでお問合せください。 

敬具 

記 

名義書換変更料   正会員     1,500,000 円(税抜) 

同一法人内               500,000 円(税抜) 

贈与相続による変更（一親等以内）   200,000 円(税抜) 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

秋津原ゴルフクラブ 会員係 

TEL：0745-66-2501 FAX:0745-66-2502 

〒639-2255 奈良県御所市朝町 1075 番 

  


